
Zarządzenie Nr V/432/2009 
Wójta Gminy Baranów 

z dni 18 lutego 2009 roku 
 
 

w sprawie podania informacji o wynikach I etapu naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze. 

 
 

             Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458), - 
zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Podać do publicznej wiadomości informację, stanowiącą załącznik do niniejszego 
zarządzenia o wynikach I etapu naboru na wolne stanowisko urzędnicze „młodszy referent 
ds. administracyjno – kadrowych” w Referacie organizacyjno-kadrowym Urzędu Gminy 
Baranów. 
 

§ 2. 
 

Informacja, o której mowa w § 1 podlega opublikowaniu w BIP UG Baranów oraz na 
tablicy informacyjnej UG Baranów 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 



Załącznik do 
Zarządzenia Nr W432/2009 

Wójta Gminy Baranów 
z dnia 18 lutego 2009 roku 

Wójt Gminy Baranów 

Informuje, Ŝe w wyniku przeprowadzonego I etapu naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze „młodszy referent ds. administracyjno — kadrowych" w Referacie 
Organizacyjno - Kadrowym UG Baranów, - do II etapu naboru zostali zakwalifikowani 
n/w kandydaci: 

Bisek Wojciech - zam. Baranów, 
Furman Małgorzata - zam. Baranów, 
Furtak -Szymanek Anna — zam. Baranów, 
Górzyńska Beata - zam. Michów, 
Jońska Katarzyna - zam. Chrząchów, 
Kamela Anna - zam. Baranów, 
Maruszak Justyna - zam. Śniadówka, 
Wałach Anita - zam. Huta, 
Wiraszka Monika - zam. Kozioł, 
Zarychta Iwona - zam. Osiny, 
Ziarek Jowita - zam. Baranów. 

Baranów, dnia 18.02.2009r. 


